

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00014-SRP/PMMR

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 9.000 BTUS
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.995,50
Valor Final: 1.592,78
Valor Total: 55.747,30
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:12 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: AGRATTO

Item: 0002
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 12.000 BTUS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.383,33
Valor Final: 1.950,00
Valor Total: 58.500,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: CONSUL

Item: 0003
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18.000 BTUS
Quantidade: 29
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.350,00
Valor Final: 2.500,00
Valor Total: 72.500,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: CONSUL

Item: 0004
Descrição: ARMARIO AÉREO DE COZINHA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 950,00
Valor Final: 885,00
Valor Total: 10.620,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: AS-UN03

Item: 0005
Descrição: ARMARIO EM AÇO 2 PORTAS 3 PRATELEIRAS
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.563,33
Valor Final: 849,00
Valor Total: 29.715,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA
Modelo: MAG MOVEIS

Item: 0006
Descrição: ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.323,33
Valor Final: 799,00
Valor Total: 36.754,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Amapá



| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0007 |
| Descrição: | BEBEDOURO DE COLUNA |
| Quantidade: | 23 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.330,00 |
| Valor Final: | 660,02 |
| Valor Total: | 15.180,46 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | POLYMEDH.EIRELI |
| Modelo: | LIBELL |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | CADEIRA SECRETÁRIA GIRATORIA SEM BRAÇO |
| Quantidade: | 114 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 710,00 |
| Valor Final: | 339,00 |
| Valor Total: | 38.646,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | R F BARILE LTDA |
| Modelo: | SHOP DAS CADEIRAS |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | CADEIRA FIXA |
| Quantidade: | 275 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 531,67 |
| Valor Final: | 167,00 |
| Valor Total: | 45.925,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME |
| Modelo: | CF-UN02 |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | CADEIRA LONGARINA C/4 LUGARES SECRETARIA INJETADA |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.443,33 |
| Valor Final: | 670,00 |
| Valor Total: | 13.400,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME |
| Modelo: | LE-UN04 |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | CAIXA DE SOM AMPLIFICADA E COMPACTA DE 1000W |
| Quantidade: | 2 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4.249,67 |
| Valor Final: | 2.839,00 |
| Valor Total: | 5.678,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | A. L. MANGAS |
| Modelo: | TRC |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | ESTANTE EM AÇO C/06 PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO 26 (0,45MM) |
| Quantidade: | 55 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 503,33 |
| Valor Final: | 357,00 |
| Valor Total: | 19.635,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | R F BARILE LTDA |
| Modelo: | MAG MOVEIS |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES |
| Quantidade: | 22 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2.233,33 |
| Valor Final: | 1.950,00 |
| Valor Total: | 42.900,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | E DE M GUIMARAES ARMARINHO |
| Modelo: | Gastromixx |
| Item: | 0014 |



Descrição: FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.840,00
Valor Final: 2.920,00
Valor Total: 29.200,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo: ECH350

Item: 0015
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.933,33
Valor Final: 4.250,00
Valor Total: 89.250,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo: ECH500

Item: 0016
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 310L
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.266,67
Valor Final: 2.921,02
Valor Total: 35.052,24
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: CONSUL

Item: 0017
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR 375L
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.566,67
Valor Final: 4.099,00
Valor Total: 40.990,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: ELETROLUX

Item: 0018
Descrição: QUADRO DE AVISOS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 450,00
Valor Final: 273,00
Valor Total: 2.730,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Stalo

Item: 0019
Descrição: TELEVISÃO SMARTV 50 POLEGADAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.266,67
Valor Final: 4.480,00
Valor Total: 17.920,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: PHILCO

Item: 0020
Descrição: VENTILADOR DE MESA 40CM
Quantidade: 29
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 530,00
Valor Final: 135,00
Valor Total: 3.915,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Mondial

Item: 0021
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE



Quantidade: 162
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 831,67
Valor Final: 195,00
Valor Total: 31.590,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Mallory

Item: 0022
Descrição: LIQUIDIFICADOR SIMPLES 3 VELOCIDADES.
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 463,33
Valor Final: 145,00
Valor Total: 2.465,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Oster

Item: 0023
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.670,67
Valor Final: 905,00
Valor Total: 23.530,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Oster

Item: 0024
Descrição: MESA DE REUNIÃO ESCRITORIO 10 LUGARES: tipo oval
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.050,00
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: MR-UN250

Item: 0025
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 200W: compacta
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.266,67
Valor Final: 450,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: MONDIAL

Item: 0026
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO COM 2 GAVETAS COR CINZA
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 796,67
Valor Final: 400,00
Valor Total: 30.000,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: ME-UN02

Item: 0027
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 24.000 BTUS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.833,33
Valor Final: 3.850,00
Valor Total: 57.750,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI
Modelo: PAC24000FM9

Item: 0028
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 30.000 BTUS
Quantidade: 8



| | |
|--------------------------|--|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 8.936,67 |
| Valor Final: | 3.970,00 |
| Valor Total: | 31.760,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP |
| Modelo: | 30 K CO |
| Item: | 0029 |
| Descrição: | ARMARIO DE AÇO ALTO: 2 portas 4 prateleiras |
| Quantidade: | 18 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.666,67 |
| Valor Final: | 1.200,00 |
| Valor Total: | 21.600,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI |
| Modelo: | PA0514 |
| Item: | 0030 |
| Descrição: | BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L: Em inox com 4 torneiras |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 5.655,00 |
| Valor Final: | 3.088,20 |
| Valor Total: | 30.882,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI |
| Modelo: | K200 |
| Item: | 0031 |
| Descrição: | BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L: em inox com 3 torneiras |
| Quantidade: | 13 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4.769,00 |
| Valor Final: | 2.466,16 |
| Valor Total: | 32.060,08 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI |
| Modelo: | K100 |
| Item: | 0032 |
| Descrição: | CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO |
| Quantidade: | 41 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 973,33 |
| Valor Final: | 399,00 |
| Valor Total: | 16.359,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | R F BARILE LTDA |
| Modelo: | SHOP DAS CADEIRAS |
| Item: | 0033 |
| Descrição: | CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 60W |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.079,67 |
| Valor Final: | 695,40 |
| Valor Total: | 5.563,20 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | POLYMEDH.EIRELI |
| Modelo: | MONDIAL |
| Item: | 0034 |
| Descrição: | FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.650,00 |
| Valor Final: | 900,00 |
| Valor Total: | 5.400,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | POLYMEDH.EIRELI |
| Modelo: | VENANCIO |
| Item: | 0035 |
| Descrição: | FOGÃO INDUSTRIAL 6 QUEIMADORES SEM FORNO |
| Quantidade: | 16 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |



Valor Referência 3.290,00
Valor Final: 2.100,00
Valor Total: 33.600,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: VENANCIO

Item: 0036
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.836,67
Valor Final: 780,00
Valor Total: 7.800,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo: Centemarq

Item: 0037
Descrição: MAQUINA DE ESCREVER EM BRAILLE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12.566,67
Valor Final: 8.480,00
Valor Total: 33.920,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: LARAMARA

Item: 0038
Descrição: MESA REDONDA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 890,00
Valor Final: 580,00
Valor Total: 2.900,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: MR-UN120

Item: 0039
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 560,00
Valor Final: 280,00
Valor Total: 8.680,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: ME-UN00

Item: 0040
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA: medindo 60x40cm
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 331,67
Valor Final: 220,00
Valor Total: 4.620,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: MI-UN00

Item: 0041
Descrição: PRATELEIRA AEREA EM MDF: medindo 100x25cm
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 486,33
Valor Final: 339,00
Valor Total: 1.356,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: KROLL

Item: 0042
Descrição: QUADRO BRANCO LOUSA 300x120CM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.100,00



Valor Final: 698,00
Valor Total: 55.840,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: STALO

Item: 0043
Descrição: QUADRO BRANCO 1200X2000MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 896,67
Valor Final: 399,00
Valor Total: 31.920,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: STALO

Item: 0044
Descrição: TELEVISÃO SMART 32 POLEGADAS
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.065,00
Valor Final: 1.534,00
Valor Total: 10.738,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: PHILCO

Item: 0045
Descrição: MESA PARA REUNIÃO RETANGULAR: em MDF
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.466,67
Valor Final: 970,00
Valor Total: 7.760,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: MR-UN2000

Item: 0046
Descrição: DESCASCADOR DE LARANJA MANUAL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 428,33
Valor Final: 380,00
Valor Total: 11.400,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: CAMP

Item: 0047
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 500W RMS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.633,33
Valor Final: 1.220,00
Valor Total: 3.660,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A. L. MANGAS
Modelo: POLIVOX

Item: 0048
Descrição: CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA: plastico, vidro, metal, papel e orgânico
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.030,00
Valor Final: 1.030,00
Valor Total: 5.150,00
Situação: Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: 50lts

Item: 0049
Descrição: ENCADERNADORA PERFURADORA P/ ENCADERNAÇÃO ESPIRAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.806,67
Valor Final: 1.806,00



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Total: | 3.612,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | A. L. MANGAS |
| Modelo: | LASSANE |
| Item: | 0050 |
| Descrição: | MICROONDAS 30L |
| Quantidade: | 2 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 853,00 |
| Valor Final: | 737,88 |
| Valor Total: | 1.475,76 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | POLYMEDH.EIRELI |
| Modelo: | PHILCO |
| Item: | 0051 |
| Descrição: | FOGÃO 5 BCS |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2.533,00 |
| Valor Final: | 1.148,28 |
| Valor Total: | 1.148,28 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | POLYMEDH.EIRELI |
| Modelo: | ESMALTEC |
| Item: | 0052 |
| Descrição: | VENTILADOR COLUNA 50CM |
| Quantidade: | 28 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 441,67 |
| Valor Final: | 170,00 |
| Valor Total: | 4.760,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | E DE M GUIMARAES ARMARINHO |
| Modelo: | Mondial |
| Item: | 0053 |
| Descrição: | MESA PARA ESCRITORIO DE MDF C/ 3 GAVETAS |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.690,00 |
| Valor Final: | 339,00 |
| Valor Total: | 6.780,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME |
| Modelo: | ME-UN03 |
| Item: | 0054 |
| Descrição: | ARMARIO EM MDF C/ DUAS PORTAS 4 PRATILEIRAS C/CHAVE |
| Quantidade: | 12 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.283,33 |
| Valor Final: | 990,00 |
| Valor Total: | 11.880,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME |
| Modelo: | AM-UN02 |
| Item: | 0055 |
| Descrição: | BEBEDOURO POR COMPRESSOR DE MESA |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.250,00 |
| Valor Final: | 640,00 |
| Valor Total: | 5.120,00 |
| Situação: | Homologado em 03/06/2022 12:58:17 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira |
| Nome da Empresa: | E DE M GUIMARAES ARMARINHO |
| Modelo: | Esmaltec |



José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Autoridade Competente

